
rl.
\

PREFEITURA MUNlCl_PAL DE MILH/2\ - CE
MILHA-CE .

ATA2DE |-|0|v|oi.ocAcAo
PREGAO ELETRONICO N° 1301.01/22-s
Processo Administrativo N° 01120002/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO
Data de Publicagaoi 18/01/2022 11:38:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:44:33
LOTE 01 - FERRAMENTAS

VALORES UNIT/'\RlOS FINAIS

1 .. ’___,.__.~~ 3:2‘: ~
, r .

., 1,

,§“.r1"

Item: 1 Unidade: UN Marca: tramontina Modelo: tramontina
“Uescrigzaoz CONFORME ANEXO l DO EDITAL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 16.223,89 Valor Total: 16.223,8Q

CLASSIFICACAO

3
€

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
2 1FCOELHO DE SOUZA 2 2 029 42.741060/0001-05 20.0o0,0o 16.22309 222222252;-2.@2
2 2M2/-\22<2:o1§1éR'6E15|S2'l'l§1l23205601 202E 2)2\2LT1\712E1\121‘oé2 0502222§é2.23032?25§/00017662 3T2?§2212é2 2 22 2 2* 1 9.1001212
“L 9914?‘???/\PAI/*Ef\E!§T/1.'V!LPfi‘§El0,ET9fL,o2l§9_Z§;Zf?i7;9§!999k?§J9fiiQ9..0.0.,_,J9;f?§9P90 0 , -“??‘1°

DESCLASSIFICADOS

ME

2 Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME“
INABILITADOS

Razao Social ilum Documento Oferta lnicial Oferta Final 22-" 2222ME

2“ JOAO .l@_QQU_ES_Flil_HE_lRO_ WW _ W W A _0§f2W1;2;a3j;s§95>0_q1;s030.23200 9500,00 :05;
SAM22PLACO0/lE2RC2lO2ESl§l~§1/100$ 013 402219.546/0001-§é2 20.27§,21é22—2222222101§§,20§ 2 sw
FRAu01§co\/1//\§i~1§1;Z1f;_F_1;5i3i;1?1§/1pA_A§1EyAW_im0§§ 21.1AA;_____?_i11_fl_V_;fi0,10f i._ 7
LUIZ MAURO FERREIRA 003 01.301022/0001-as 20.21016 16100.00 Sin"

41 930/0001

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/02/2,022 08:44:33
LOTE 02 - MATERIAL HIDRAULICO

VALORES UNITARIOS FINAIS

20 27 12 500,00

Item: 1 Unidade: UN Marca: crona Modelo: crona
Descricao: CONFORME ANEXO l DO EDITAL

- n’Q0§_I1_i@a§_§. 1 ‘_ 7____mWWAV Valor U |t.: 549.999.86 if W A Valor Total: 549.§9§,86

Razao Social Nu|;1 Documento Ofertalnicial Oferta Final 2 ME
CLASSIFICAQAO

1 9OELHQPl§§9lVJZA V W 7 O90 42.741060/00011)? 820.000,00 549.999,86 Si-".12
2 FGM COMERCIO E SERVIQOS EIRELI O95 18.552.033/0001-00 825.449,81 710.049,00 Sim

2 3 P¥!2'0Z_2_"2i7-;"‘3<> FERBE55-5:11:.22:2:0:l22:l<E2§2__<!§§9Z§2£@?;§§;Q§}§§2%§:1._,2_§222;,Zi51°55Y®
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 015 27.141930/0001-11 025681.38 710500.00
5211/A c2t)|\2/2|iz2|ié22c2ic2>22E251éfé12éU12boEA 0E2/\2L21iv|_z-i2r\T%2<>2s222'2222201102256302035302001-002215550012502222222_22%é§f10202,442 2200»;

\‘,_
l

Sim
$511."

1

6 JL 7COMERClAl’_/-\TACADlSTA MlL_HAENSE LTDA 018 W

DESCLASSlFlCADOS
2 Razao Social 2 22.2 2*“ Num Docuri1_éfiY5 Oferta lnicial Oferta Finai—_2222K‘TE222

Gerado em: 18/O2/2022 08:44:34 4 .1

W1
LL '0

S111“



iv:
ii:/03.‘
$3?tiPREFEITURA MUNlClPAL DE MILHA - CE

MILHA-CE

INABILITADOS

'<~1l§2;1> W2 MC’/1.01 3 O _,_». .

A p¢,..,_-_.~____
.- .~ ,

/'2)‘ AQT.2.2\-r’ 5'\h
'2

"2.
‘N?.=

{j)“5...
~.-m-"'2'

.5-" '/--~~"-" 0 ,

.~:~~»

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
JOAO JACQUES PINHEIRO 7 WWW? O23 12.837859/0001-29 823.904,ZS i 148.000,00 Néo

sAi2\/|PLA220262ii/i2E2R2c2i52E2é2EiéVic5§222222 099 40.219540/0001-52 s25.ea1,sa* _ ‘59;9_Q9»_.99,E _ 3"“

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:44:33
LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: UN Marca: DlVERSAS MARCAS Modelo:
Descricao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 7 Valor Unit.: 211.800,00 Valor Total: 211

CLASSIFICAQAO
2‘ Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

.800,00

269.65S,6O 211.8OO,OO7W 7_m’N'
285.925l1V7i’

T4LC_O_"’E§E'§!-_/'LT_/iCAD'$TA E"/l'£"'AENSE LTDL 002,33-74‘~°31/99Pl'86
2 CNIP COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO 040_ 14.240351/0001-20

My V ao
227.499,00_ Sim

012§97.s222/020201-as3 LUIZ MAURO FERREIRA O51 285.900,00 22750000 2222222
4 FGM COMERCIO E SERVIQOS EIRELI d__W* ‘O87 18 552 33/0001-00 285.658,05 247.499,00. .0
5FRANciSc62WAGNEE§2EEr<2i?<EiRA DA SILVA 084 272111.930/0001-11 285069.20 247.500,00 Sim

6 F COELHO DE SOUZA 061 fEl741.(§O/0001-05 280.009,00 24s.00o,00W} “Sim
Y MA ¢<>MER¢'@ E Q81RE'E@wE2Q5_/-:i2wMEA£9§_ @1222:#91153/@020-O6 282009120 2125255520900 $1m

DESCLASSIFICADOS
2 Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final

INABILITADOS

Si":

ME22

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 085 40.219546/0001-52 285.969,20

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:44:33
LOTE 04 - PORTAS, JANELAS E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS

211.000,00 Sim

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo:
Descricao: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 106.500,00 Valor Total: 1iO6.500,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

221 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA O31 23.*74l:9§1/0001-86 _141.323,4O 106.500,00 Nao

2LUIZ2 MAU2E62FEREE|RT22222222222222 22222081 01.397022/0001-ea 147.000,00
3 FRAi\ici2$2c2_§_q_\/1/AI322rliE2ERfE§_i?:EiRADA2§@A 2222 i 00s_ 27.21211._9A30/0001*-11222221£%;023,s2

135-499§§P22§2f;§§iEr5E
135.450,00 Si

4 F_C_Q5P'T!?:_E§9}E’;\E. _ __E__,_E_E_E , ___°§6_E 42l‘?l96°’PfP"‘l§ 145-°9FL99_.
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALlMENTOS 004 26.393153/0001-06 147.023,a2
22 22 2Bié2s25LAs§i2i=1cXboé2222 22

.1§§;?fi9-2992,: 3"“
%l§§;'§_9_’§:.99W 05"“

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
222 2 INABILITADOS

R " S 'al Num Documento Ofertalnicial Oferta Final ME3230 OCI I

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS O92 40.219546/OO01-52 147.023,82 106.000,00 Sim

Gerado em: 18/02/2022 08:44:34 j 2 A
I



LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:44:33
LOTE 05 - FERRAGENS E ACESSQRIOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

/‘A *1_»-_
, 14)‘ z 1 .2.‘ ~
2) --‘T -P2:--> '1

: >- 2 2‘\
,r "2i{2?’l’2"2

1. '~. ,1 0

1>,.. , .

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE ' T =2 222
MILHA-CE -»

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS
Descricéo: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 87.000,00

CLASSIFICAQAO

Modelo:

Valor Total: 87.00000

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA 048 23.741081/0001-86 108.776,7O 07.00000 }_
2 sAii/iEfA200i\iERc|2D E SERVICOS 2 2 070 40.219540/0001-52 121223.197,00 93.999,99 Hr _S7im*i

3103112/RUM2i=<2E211-22/-T2222222 2222 050 015297.022/0001-es 1125200000 2 100.500,00 7

A 4 F COELHO DE SOUZA j W016 42.741 .000/0001-05 110000.00 10400000 Sriifiw
5 ii/2|/-\2co|v|2E2i§ci0 E D|s2T2i2é2iBu1DoRA2DE ALlMENT2OS 006
6 FRANCISCQ WAGNEER FERREIRA DA SILVA i i O10

26.393753/OOO1-O6 113.197,00 105.800,00 Sim
27.141202§0/00021-11 1 13.1207,0_0_

2 2 2 2 DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

lNABlLlTADOS

....B§¥§_°£°fi'L,_.___E_.._..____.._._ __. """‘_P°°“l‘)f’E*° . __QfS_'.“=‘!9i°‘a' _.°feIF? "‘_'??‘..'.

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/02/2022 08:44:33
LOTE 06 - DIVERSOS

VALORES UNITARIOS FINAIS

__ME .

ME.

item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo:
D€SCl‘iQZ2§0I CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 415.000,00 Valor Total: 415.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

222 1 ATACADISTA MILHAENSE LTDA 093 _ 23.741 .081/0001-86 660.000,00 415.000,00 Néo
2 LUIZ MAURO FERREIRA V O43 011397.622/0001-68 68§._6_00,00 s5s.s55,00222222 Sim.

2222§2E22c202E|_Ho DE2 SOUZA 222 2 2 072 42.7412.0e20/02001-05 685.000,00 649.000,00

242MA?J2(2)MERClO E D|§TR12Bu|D2c52R3A2DEA|_iMEi\i15§___ 0822 26.393753/00012-2020 686.§2i5LO7 650.500,00

is FRANc1§_co WAGNEER _FERRElRA DA SILVA my 008 22.2111 .930/0001-1 1 686.623,07

_§i'TL
Sim

0062625203222222220215122
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial

INABILITADOS

Oferta Final ME

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

SAMPLA COMERCIO E SERVlCOS O21 40.219546/OOO1-52 686.623,07 414.999,99

L)“

Sim

Gerado em: 18/02/2022 08:44:34 M 3 de 4



/_.\

/1

.....-._...

I", __~'\ ("32‘ '¢..I‘

MILHA-CE 7 2‘

AUTO IDADE: CAMILE SIMPLI IO DA CRUZ

i

Gerado em: 18/02/2022 08:44:34

-.1-3 ‘\ A»;1. »I

1 -4-‘_X ..

1.

i . -. ,-.
1, {S

'2 \

Q‘ 1“
/‘_;,» "To

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE . .-

W -4 A . 2'»,. J,‘ ._\

. L J“ T,


